平成23年1月27日

各 位

会 社 名 株式会社Ｃ＆Ｉ Ｈｏｌｄｉｎｇｓ

代表者名 代表取締役社長 松本 信彦

 （コード：9609、東証第１部）

問合せ先 経営企画課ＩＲ室ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 小澤 一瑚

 （TEL．03－5827－7211）

特別利益の発生に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 12 月期において、下記の通り特別利益を計上することとなりますので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

平成21年9月18日、当社が株式会社エル・シー・エーホールディングス（東証2部：証券コード4798）に対し、貸金返

還を求めて提訴した訴訟について、当社は早期解決を図るため、このたびその債権（遅延損害金を含めた当社債権

額は420百万円）を79百万円にて譲渡することを決議致しました。その結果、当該債権は全額引当済であるため、平成

23年12月期において譲渡金額である79百万円を特別利益（連結・単体）として計上する見通しです。

なお、当該訴訟については取下げを予定しております。

３．今後の見通し

本件の計上による業績への影響は、平成23 年2 月15 日に予定している平成22 年12 月期決算発表にて、次期予

想に織り込んで公表する予定であります。

以上

（参考）当期連結業績予想（平成 22 年 11 月 11 日公表分）及び前期連結実績             （単位：百万円）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

当期連結業績予想

（平成 22 年 12 月期）
2,750  △350 △2,060 △2,600

前期連結実績

（平成 21 年 12 月期）
4,041 △1,258 △1,814 △2,998